
競争入札による契約の結果
【令和元年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

２０１９年度調達改善に関する検討業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月3日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,981,700円 6,930,000円 99.3％

ＵＲ賃貸住宅の勾配屋根に係る技術検討調
査業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月6日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
10,164,000円 9,460,000円 93.1％

集合住宅における気象現象による電気設備
への影響に関する検討業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月6日
（一社）電気設備学会
東京都中央区日本橋堀留町１－
９－６

9010005018920
一般競争入札

（総合評価方式）
8,943,000円 8,690,000円 97.2％

平成３１年度土木・造園資材等価格調査業
務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月18日
（一財）建設物価調査会
東京都中央区日本橋大伝馬町１
１－８

6010005018675
一般競争入札

（総合評価方式）
28,889,300円 28,600,000円 99.0％

平成３１年度建築設計に関する研修実施業
務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月20日
（株）アークポイント
東京都豊島区巣鴨４－２７－９

8013301000081
一般競争入札

（総合評価方式）
6,557,100円 6,270,000円 95.6％

平成３１年度建築構造技術に関する研修実
施業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月21日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,070,900円 5,720,000円 94.2％

平成３１・３２年度構造関連データの収
集・分析業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
21,061,700円 20,020,000円 95.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和元年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

ＵＲ賃貸住宅における既発注工事費データ
ベース作成業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
6,902,500円 6,600,000円 95.6％


